ЧОУ ДПО «СПЕЦЦЕНТР»
241035, г. Брянск, ул. Институтская, д. 15
Тел./факс: (4832} 32-75-45, 32-75-46; e-mail: spez2entr@bk.ru

Лицензия Ns 4)03 от 04.07.2016 выдана Департаментом образовав тя  и науки брянской области

ПРИКАЗ
« 01 » января_______  20 18 г.

Г
Об утверждении стоимости
обученияL

На основании Положение об оказ
образовательных услуг, предоставляемых ЧОУ ДПО

ПРИКАЗЫВАЮ:

ании платных
«СПЕЦЦЕНТР»:

1. Установить базовую стоимость обучения при ок
образовательных услуг ЧОУ ДПО «СПЕЦЦЕНТР» для
физических лиц, согласно Приложения 1 к данном
2. Приказ вступает в силу с «01» января 2018 г.
3. Разместить данную информацию на информац
и на официальном сайте организации в сети
ознакомления всех заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего приказ
собой.

азании платных
юридических и
приказу.

.ионном стенде
Интернет для

ю оставляю за

Директор А.В. Першукевич

mailto:spez2entr@bk.ru

Приложение 1
к Приказу ЧОУ ДПО «СПЕЦЦЕНТР»
от « 0J » января 2018 г.
№ ________________

Стоимость платных образовательных услуг
НОУ ДПО «СПЕЦЦЕНТР))

Программа Стоимость
Дополнительная общеобразовательная программа
подготовки лиц в целях изучения правил безопасного
обращения с оружием и приобретения навыков
безопасного обращения с оружием

1850 руб.

Образовательная программа подготовки работников
юридических лиц с особыми уставными задачами к
действия в условиях, связанных с применением
огнестрельного оружия, специальных средств и
физической силы

3000 руб.

Образовательная программа профессионального
обучения для работы в качестве частного охранника

профессиональная подготовка охранников 6
разряда

профессиональная подготовка охранников 5
разряда

профессиональная подготовка охранников 4
разряда

5000 руб.

4000 руб.

3000 руб.

Образовательная программа повышения
квалификации охранников для работы в качестве
частного охранника
- 6 разряд
- 5 разряд
- 4 разряд

2000 руб.
2000руб.
1500 руб.

Образовательная программа повышения
квалификации руководителей частных охранных
организаций

5000 руб.

Образовательная программа повышения
квалификации руководителей частных охранных
организаций, впервые назначаемые на должность

10000 руб.